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Railcare summerar IAF i Münster
Railcare har under veckan deltagit på den internationella järnvägsmässan IAF Münster 2025 vilket skapat 
flera nya affärskontakter och en stärkt position som partner inom framtidens järnväg.

Under mässan presenterade bolaget sina lösningar för ett effektivt och hållbart järnvägsunderhåll, med särskilt fokus på 
kraftfull vakuumteknik, materialhantering, modernisering och ombyggnation.
 
Materialhantering lyftes fram som en central utmaning i branschen, särskilt vid arbeten i svårtillgängliga miljöer eller 
där materialet är förorenat och behöver bytas ut på ett säkert och effektivt sätt. Railcare visade också upp sin 
kompetens inom modernisering av fordon och maskiner, som är ett område där efterfrågan ökar i takt med att kunder 
söker mer specifika och tekniskt avancerade lösningar.
 
– Vi ser ett växande behov av anpassade lösningar som möter kundernas krav på både effektivitet och hållbarhet. Det är 
tydligt att Railcare har en viktig roll att spela här, säger Mattias Remahl, vd och koncernchef på Railcare.
 
Mässan är en viktig mötesplats för att nå ut med Railcares erbjudande på den europeiska marknaden och bidra till 
utvecklingen av en mer hållbar järnvägsinfrastruktur.

För ytterligare information kontakta:
Hanna Hedlund, IR-, kommunikations- och hållbarhetsansvarig
Telefon: 070-658 38 09
E-post: hanna.hedlund@railcare.se

Om Railcare Group
Järnvägsspecialisten Railcare erbjuder innovativa produkter och tjänster för järnvägen; exempelvis spårunderhåll med 
egenutvecklade maskiner, lokverkstad, projekt- och specialtransporter samt maskinförsäljning. Vår marknad är främst i 
Skandinavien och Storbritannien. Järnvägsbranschen befinner sig i en positiv utveckling med ökande trafikvolymer, 
omfattande investeringsprogram, utveckling av kostnadseffektiva gods- och persontransporter samt ett stigande 
miljömedvetande. Railcare levererar både hållbara och effektiva lösningar som bidrar till att järnvägen kan nyttjas i 
maximalt antal år framöver. Railcare Group AB (publ):s aktie är noterad på Nasdaq Stockholm Small Cap. Koncernen 
har omkring 200 medarbetare och årsomsättningen uppgår till omkring 630 MSEK. Bolagets säte är i Skellefteå.
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